
Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015100 - Bahasa Inggris Teknik

: 1D

Jadwal Kuliah R.FT403 Kamis  07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140860 - AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

27 Sep 2023

Introduction  35 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 2 Kamis

5 Okt 2023

Subjet, verb, object and complemen  35 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 3 Kamis

12 Okt 2023

passive voice  31 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 4 Kamis

19 Okt 2023

Reading  30 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 5 Kamis

26 Okt 2023

Vocabulary  31 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 6 Kamis

2 Nov 2023

Preposition  31 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 7 Kamis

9 Nov 2023

Comparative and superlative  35 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 8 Kamis

16 Nov 2023

Ujian Tengah Semester  35 AKHMAD HAQIQI MAMUN
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HADIR
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 9 Kamis

30 Nov 2023

used to  32 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 10 Kamis

7 Des 2023

Reading  29 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 11 Kamis

14 Des 2023

Made of made from  29 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 12 Kamis

21 Des 2023

will, may and might  29 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 13 Kamis

28 Des 2023

Reading  31 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 14 Kamis

4 Jan 2024

vocabulary  29 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 15 Kamis

11 Jan 2024

Distances and Dimensions  26 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

12 januari 2024

Dr. Akhmad Haqiqi M3212-1-2024 UAS



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015100 - Bahasa Inggris Teknik

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2303015004 AKBAR MAULANA ISHAQ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2303015008 YASIN AYATULLOH HAKIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2303015014 NINDA BAITZA MAULANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2303015018 BINTANG ALFAIZI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2303015023 NALENDRA ANUGRAH GUSTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2303015028 GILANG ZALAYETA IBRAHIMOVIC 13  87V V V X V V V V V V V V V V X

 7 2303015033 MUHAMMAD ILHAM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2303015037 BINGAH MAHCHA HANIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2303015041 MUHAMMAD HAIDIR ALI 13  87V V V V X V V V V V V V V V X

 10 2303015045 RIFDAH DWI ARIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2303015049 SAFITRI NUR AENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2303015055 SANDY BAGUS TRI MASSARIF 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 13 2303015056 MUHAMMAD RAFLIE HIBATULLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2303015060 REVAL DELSIYANO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2303015064 MUHAN BINTANG PRADANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2303015068 RAHMA PUTRIYANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2303015072 MIFTAH RIANA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2303015076 FIRDAUS FIRMANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2303015080 RAMANDHANI SETIAWAN PRAYOGO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2303015084 SHEVILLA DAMAYANTI 6  40V V X X V X V V X V X X X X X

 21 2303015088 PUTRI DWI RESTU SETYANINGRUM 11  73V V V V V V V V V X X X V X V
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JUMLAH PERTEMUAN : 15
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%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2303015092 AMMAR HAFIZH BAIHAQI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2303015096 AHMAD HASAN 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 24 2303015100 GANDHI WIRA SAMUDERA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2303015104 HABIB IHSAN SHADIQ 4  27V V X X X X V V X X X X X X X

 26 2303015108 MUGHNI FIRMANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2303015112 M. ABDUL ROHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2303015118 NAURAH FAIQAH HASAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2303015123 MUHAMMAD DIKY FIRMANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2303015127 RIZMA MAULANI ISKANDAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2303015133 MUHAMMAD FAISHAL 11  73V V V V V V V V V V X X V X X

 32 2303015139 HENDRA FIRMANSYAH 5  33V V X X X X V V V X X X X X X

 33 2303015144 ALI RIDHO 13  87V V V V V V V V V X V V V V X

 34 2303015148 FAZRA SEPTYO PERMANDA 4  27V V X X X X V V X X X X X X X

 35 2303015152 RAZIF RAIHAN AL MUHSI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  31  30  31  31  35  35  32  29  29  29  31  29  26

Dr. Akhmad Haqiqi Ma'mun.,M.Pd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris Teknik

1D

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2303015004 AKBAR MAULANA ISHAQ  99 80  80 80 A 84.75

 2 2303015008 YASIN AYATULLOH HAKIM  96 80  81 80 A 84.45

 3 2303015014 NINDA BAITZA MAULANA  99 80  79 80 A 84.30

 4 2303015018 BINTANG ALFAIZI  96 80  79 80 A 83.55

 5 2303015023 NALENDRA ANUGRAH GUSTI  99 80  78 80 A 83.85

 6 2303015028 GILANG ZALAYETA IBRAHIMOVIC  79 80  80 80 B 79.75

 7 2303015033 MUHAMMAD ILHAM  99 80  83 80 A 86.10

 8 2303015037 BINGAH MAHCHA HANIFA  99 80  79 80 A 84.30

 9 2303015041 MUHAMMAD HAIDIR ALI  96 80  78 80 A 83.10

 10 2303015045 RIFDAH DWI ARIANTI  99 80  79 80 A 84.30

 11 2303015049 SAFITRI NUR AENI  99 80  83 80 A 86.10

 12 2303015055 SANDY BAGUS TRI MASSARIF  88 80  79 80 A 81.55

 13 2303015056 MUHAMMAD RAFLIE HIBATULLAH  96 80  79 80 A 83.55

 14 2303015060 REVAL DELSIYANO  92 80  80 80 A 83.00

 15 2303015064 MUHAN BINTANG PRADANA  96 80  79 80 A 83.55

 16 2303015068 RAHMA PUTRIYANA  99 80  80 80 A 84.75

 17 2303015072 MIFTAH RIANA PUTRI  96 80  81 80 A 84.45

 18 2303015076 FIRDAUS FIRMANSYAH  99 80  79 80 A 84.30

 19 2303015080 RAMANDHANI SETIAWAN PRAYOGO  99 80  79 80 A 84.30

 20 2303015084 SHEVILLA DAMAYANTI  0 0  0 0 E 0.00

 21 2303015088 PUTRI DWI RESTU SETYANINGRUM  92 80  80 80 A 83.00

 22 2303015092 AMMAR HAFIZH BAIHAQI  99 80  83 80 A 86.10

 23 2303015096 AHMAD HASAN  99 80  79 80 A 84.30

 24 2303015100 GANDHI WIRA SAMUDERA  99 80  78 80 A 83.85

 25 2303015104 HABIB IHSAN SHADIQ  0 0 0

 26 2303015108 MUGHNI FIRMANSYAH  96 80  83 80 A 85.35

 27 2303015112 M. ABDUL ROHMAN  99 80  79 80 A 84.30
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 28 2303015118 NAURAH FAIQAH HASAN  96 80  79 80 A 83.55

 29 2303015123 MUHAMMAD DIKY FIRMANSYAH  92 80  80 80 A 83.00

 30 2303015127 RIZMA MAULANI ISKANDAR  99 80  79 80 A 84.30

 31 2303015133 MUHAMMAD FAISHAL  0 0  0 0 E 0.00

 32 2303015139 HENDRA FIRMANSYAH  84 0  0 0 E 21.00

 33 2303015144 ALI RIDHO  99 80  83 80 A 86.10

 34 2303015148 FAZRA SEPTYO PERMANDA  0 0  0 0 E 0.00

 35 2303015152 RAZIF RAIHAN AL MUHSI  99 80  84 80 A 86.55

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

Ttd 12 Januari 2024


